
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ  

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

30.09.2019                                                                     № 195 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации от 29.07.2016 № 135 «Об 
утверждении муниципальной программы 
«Модернизация объектов коммунальной 
инфраструктуры муниципального 
образования поселок Никологоры 
Вязниковского района Владимирской 
области и возмещение убытков, связанных 
с оказанием банно-прачечных услуг на 
2017-2019 годы»  

 

В соответствии с  постановлением главы администрации от 18.09.2009 №87 
«О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации 
муниципальных программ» п о с т а н о в л я ю:  

1.  Внести в приложение к постановлению администрации от 29.07.2016 № 
135 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация объектов 
коммунальной инфраструктуры муниципального образования поселок 
Никологоры Вязниковского района Владимирской области и возмещение 
убытков, связанных с оказанием банно-прачечных услуг на 2017-2019 годы» 
следующие изменения: 

1.1. В паспорте программы разделы «Цели и задачи Программы», «Целевые 
индикаторы и показатели» и «Ожидаемые конечные результаты от реализации 
Программы» изложить в следующей редакции: 

Цели и задачи 
Программы 

Целью Программы является обеспечение комплексного 
развития систем коммунальной инфраструктуры 
муниципального образования поселок Никологоры, 
создание комфортных условий проживания граждан.  
Для достижения цели в ходе реализации Программы 
решается следующая задача:  
- создание условий для снижения издержек 
банно-прачечного комплекса и  тарифной нагрузки для 
населения путем возмещения убытков бани. 

Целевые 
индикаторы и 
показатели 

Количество предприятий,  получающих 
софинансирование из местного бюджета на возмещение 
убытков, связанных с оказанием банно-прачечных услуг 
населению по фиксированным тарифам. 



Ожидаемые 
конечные 
результаты от 
реализации 
Программы 

Снижения издержек банно-прачечного комплекса и  
тарифной нагрузки для населения. Создание комфортных 
условий проживания граждан. 

 
1.2. Раздел 3 «Цели и задачи программы, срок реализации Программы» 

изложить в следующей редакции: 
«3. Цели и задачи программы, срок реализации Программы 

Целью Программы является обеспечение комплексного развития систем 
коммунальной инфраструктуры муниципального образования поселок 
Никологоры, создание комфортных условий проживания граждан.  

Для достижения цели в ходе реализации Программы решается следующая 
задача:  

- создание условий для снижения издержек банно-прачечного комплекса и  
тарифной нагрузки для населения путем возмещения убытков бани.  

Срок реализации Программы 2017-2019 годы. 
Целевые индикаторы и показатели 

№  
п/п 

Целевые индикаторы и показатели Единица 
измерения 

Значения показателей при 
реализации 

программно-целевого 
метода 

2017 2018 2019 
1. Количество предприятий,  

получающих софинансирование из 
местного бюджета на возмещение 
убытков, связанных с оказанием 
банно-прачечных услуг населению по 
фиксированным тарифам 

Ед. 1 1 1 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заведующего отделом ЖКХ.  
 3.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 
 
 
 
    Глава местной администрации                                 Н.Е. Аверьянова



 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«3. Цели и задачи программы, срок реализации Программы

